
 
 

 

NJOFTIMI I ANKANDIT 

                                                                                                                                Ref. 02/3/26 

 

1.Autoriteti shitës: KS SIGKOS Sh.A. me seli në Prishtinë  

    Tel: 038-614-614 
2. Data e zhvillimit te ankandit: 12.3.2026  

3. Objekti i Shitjes: 

3.1. VW CADDY 2.0 SDI 

4. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes:  

 

Nr  Tipi i 

Automjetit  

Marka e 

automjetit  

Modeli  Viti i 

Prodhimit  

Të dhëna teknike  

1  Pikap CADDY 

2.0 SDI   
VW Caddy  2.0 SDI 2007 Ngjyra: Hiri Metalike 

Lloji motorit: Dizel, 

Ndertimi: Pikap 

3 dyer, 

Nr.i shasise: 
WV1ZZZ2KZ7X089913 

Vendi i zhvillimit te ankandit:  

Adresa: KS Sigkos sh.a. ne Prishtine Rr. Lagjia Kalabria Kompleksi Riera Hyz10 ne Prishtinë. 

Të drejtë pjesëmarrje kanë personat fizik dhe personat juridik. 

Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: dt.20.03.2016 ora:15:00. 

Të interesuarit për pjesëmarrje në Ankande mund ta shikojnë automjetin, çdo ditë pune nga ora 

8:00 deri në ora 16:00, ne Prishtine. 

Ofertat duhet të dorëzohen në pliko të mbyllur me dokumente identifikuese të palës ofertuëse. 

Formulari i Ofertës mund të tërhiqet në adresën Rr. Lagjia Kalabri Kompleksi Riera Hyrja Z10 ne 

Prishtinë. 

Hapja publike e Ofertave do të bëhet menjëherë pas skadimit të afatit për pranimin e ofertave. 

Fitues i Ankandit do të jetë personi i cili oferton me çmimin më të lart. 

Fituesi i Ankandit duhet të deponojë mjetet në xhirollogarine e  K S SIGKOS sh.a. ne momentin kur 

shpallet fitues. 

Në qoftë se asnjë ofertues nuk ofron së paku çmimin fillestarë, Ankandi do të anulohet. 

Çmimi fillestarë është 1,740.00 Euro (njëmijë e shtatëqind e katërdhjete euro) me TVSH 

 

 



 

 

 

 

 

FORMULARI I OFERTËS 

[Ref. …][Data]:_____________  

Për: K.S. SIGKOS ne Prishtine  

 

  

Unë, i nënshkruari, deklarojë se:  

1. Kemi shqyrtuar dokumentet e ankandit për këtë procedurë dhe pranojmë, pa rezerva e përjashtime, 

kërkesat, afatet kohore dhe kushtet, e shprehura në këto dokumente;  

2. Ne i përmbushim të gjitha kërkesat ligjore, të përcaktuara në dokumentet e ankandit, dhe e vërtetojmë 

këtë me çertifikata e dokumenta, të dorëzuar bashkë me këtë deklaratë;  

 

3. Ne shprehim interes për të marrë pjesë në procedurë, në rast përzgjedhjeje nga autoriteti shitës;  

 

4. Çmimi total i ofertës sonë është _________ Euro [me shkronja :________________________ ]  

 

7. Ne autorizojmë autoritetin shitës të verifikojë informacionin/ dokumentet, që i bashkëlidhen kësaj 

oferte.  

 

8. Pajtohem për te firmosur kontratën nëse shpallem fitues.  

 

Përfaqësuesi i ofertuesit  

 

Emri Mbiemri/Emri i Kompanisë 

 

 

Nënshkrimi _________________ 

 

 

 

 


